
  

 

6699/21      

 JUR.7  EN 
 

 

Council of the 
European Union  

 
 
 
 
 
 
Brussels, 11 March 2021 
 
 
 
6699/21 
 
 
 
 
JUR 131 
AGRI 110 
FORETS 12 
DEVGEN 33 
ENV 119 
RELEX 166 

 

 

Interinstitutional File: 
2020/0158 (NLE) 

 

  

 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 

Subject: Voluntary Partnership Agreement between the European Union and the 
Republic of Honduras on forest law enforcement, governance and trade in 
timber products to the European Union 

 (Signed at Brussels, 23 February 2021) 
  

LANGUAGE concerned: MT 

PROCEDURE APPLICABLE (according to Council document R/2521/75): 

— Procedure 2(b) (obvious error in one language version) 

TIME LIMIT for the observations by Member States: 3 days 

OBSERVATIONS to be notified to: dql.rectificatifs@consilium.europa.eu 

(DQL RECTIFICATIFS (JUR 7), Directorate Quality of Legislation, Legal Service) 

053707/EU XXVII. GP
Eingelangt am 11/03/21

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6699/21;Nr:6699;Year:21&comp=6699%7C2021%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6699/21;Nr:6699;Year:21&comp=6699%7C2021%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6699/21;Nr:6699;Year:21&comp=6699%7C2021%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%20131;Code:JUR;Nr:131&comp=JUR%7C131%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:AGRI%20110;Code:AGRI;Nr:110&comp=AGRI%7C110%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FORETS%2012;Code:FORETS;Nr:12&comp=FORETS%7C12%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:DEVGEN%2033;Code:DEVGEN;Nr:33&comp=DEVGEN%7C33%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:ENV%20119;Code:ENV;Nr:119&comp=ENV%7C119%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:RELEX%20166;Code:RELEX;Nr:166&comp=RELEX%7C166%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=INT&code2=&gruppen=Year:2020;Nr:0158;Code:NLE&comp=0158%7C2020%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%207;Code:JUR;Nr:7&comp=JUR%7C7%7C


 

 

6699/21     1 

ANNESS JUR.7  MT 
 

ANNESS 

RETTIFIKA  

tal-Ftehim volontarju ta’ sħubija bejn l-Unjoni Ewropea u r-Repubblika tal-Honduras  

dwar l-infurzar tal-liġi u t-tmexxija fis-settur forestali u l-kummerċ ta' prodotti tal-injam lejn 

l-Unjoni Ewropea 

(iffirmat fi Brussell fit-23 ta' Frar 2021) 

Fit-titolu: 

minflok: 

Ftehim volontarju ta’ sħubija bejn l-Unjoni Ewropea u r-Repubblika tal-Honduras dwar l-infurzar 

tal-liġi u t-tmexxija fis-settur forestali u l-kummerċ ta' prodotti tal-injam lejn l-Unjoni Ewropea 

aqra: 

Ftehim ta’ sħubija volontarja bejn l-Unjoni Ewropea u r-Repubblika tal-Honduras dwar l-infurzar 

tal-liġi u t-tmexxija fis-settur forestali u l-kummerċ ta' prodotti tal-injam lejn l-Unjoni Ewropea 

 

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=53707&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6699/21;Nr:6699;Year:21&comp=6699%7C2021%7C



